n. C. uti ſicut.

o. Nō dabo. forte ideo qz p. tria edicta in eis alias p-
 uiſet. p. uniuſi eſt phibitorū ne. phibitac qz reficere pa-
 uatā cloacā. Aliud eſt. phibitorū ne quid fiat vi imitat
 in cloacā publicā. Terziū eſt ſeriuſtū. vt factū vel im-
 missum quo vſus cloacē de terio ſiat refiſtatur. vt. j. de
 cloac. l. i. primo rñ. ſ. ſi. r. ſ. pe. vel dic i quia cloac
 nō per ſe ſunt ſed ipſi ſolo adheret. vñ ſatus eſt ſi de ipo
 ſolo pponeſt. vt ita. ſi nō principaliter per conſequētā ta-
 men agat de omni inquietatione quam circuſolū ſuſi-
 nct vel circa cloacas vel circa ſimilia. ac.

p. Neg pluriſ. ſi a me poſſides vi vel clā vel pre-
 cario. r. ſi vinco te hoc interdicto: iudex qui te condenat vt
 menō inquietes: condenabit te in meo intereffe. ſ. quā-

si res est. i. si mea interest possidisse retro ab anno ci-
tra nō ultra. vt hic. t. l. si duo. s. si sed ad prohibēdārum
et possessionē tuendam perpetuo agitur. t currit iste an-
nus a die redditū interdicti retro. vt argu. l. de illi. actus
pri. l. s. annum.

a **E**xperiūdi.
est ergo ann⁹ vni-
lis. vi. l. de diuer. t
temp. pre. l. i.

b **H**oc interdi-
ctus de soli. at pro
mobili vrobi: qd
quare sic dicatur:
dic vt. s. vrobi. l.
t. pro incorporeali
hoc vtile. vt no. in
pain. hui⁹ legis. li-
cer als contra.

c **S**criptū est.
illo. s. possessor
quem. t.

d **A** proprie-
te. i. iudicio rei vē.
causa cui⁹ hoc p-
ponit interdictū.
vniſli. de interdi-
ctū retinende. t fa-
cit. s. de iudi. l. in-
ter litigātes. Alij
exponit qd nō de-
bet de pos. et pro-
prietate simili agi
de quo dixi. s. titu-
lo. l. antepenul.
s. finali.

e **G**ungel. re-
pete quem conue-
nit. accur.

f **A**ffirmat. et
hoc sumit quidaꝝ
arg. qd si qd se pos-
sidere nō affirmat
possessionē tamē
alteri⁹ inquietat.
vt hoc interdicto
conuenit nō possit.
et pro cis est. s. l.
i. s. retinende. sed

erg. contra. l. si duo. s. si vicinus.

g **E**t consequenter ppom̄. scyti pos. interdicti quis
que causa est vnius: est t alterius. s. vt quis possideat t
alius sit possessor. l. diuerso modo: vt hic dicat.

h **I**llud quidem. a. s. quoq.

i **C** possessoem. s. violentum.

k **N**obis restitutū. large accipe. s. siue restituat amis-
sa siue nondum que sita.

l **R**estituende. large. vt. s. prox.

m **I**nterdicto. recuperande. vel adipiscende pos.

n **P**er actionē. s. in faciū redditū loco interdictorum.
vniſli. e. s. si vel dic. s. nā cuile. vt conci. inde. vt. s. de co-
di. inde. l. indebit. s. sed t si nām. t per triticanz. vt. s.
de tritica. l. ut si. t. l. t. t. sine causa. vt. s. si cer. pe. si quis
nec s. res pignori. Sed opp. qd hodie interdicta non ha-
beant locū. vt. C. de inter. lancerti. in si. Rn. versi est cum